
KUJCP018JN5C

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní JĚak 
infrastruktury

Akce je financ ována/spoiufinancována z prostfedků Státnlio fondu 
dopravní nfrastruktury

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/735/16/1 Č. smlouvy zhotovitele: 40/2016

DODATEK Č 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO SDL/0REG/735/16
„Oprava komunikací SFDI 2016 - část 5, okres Prachatice"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „dodatek")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 3009-3126231/0710

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 731 406 390

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněna: 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice 
Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace, tel. č. 387 021 010 
709 71 641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě

• 111/14415 v úseku VI.Březí , konec obce - Libotyně - Radhostice a Budilov - Čkyné- 
Ing. Jiří Růžička, tel. 602 116 062

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

se sídlem:
zastoupena:
IČO:

Zhotovitel:
se sídlem: 
IČO:

ZNAKON, a.s.
Sousedovice 44, 386 01 Strakonice
26018055
CZ26018055DIČ:

1



Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Strakonice, č.ú: 176900248/0300 
zápis v obchodním rejstříku: KS v českých Budějovicích, oddíl B. vložka 1048 
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Vladimír Kotrch, předseda představenstva, tel. č. 383 321 445

Odpovědný geodet: Ing. František Lebeda tel. č. 777/328 008

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Stanislav Brda, tel. č. 602/240175
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Filip Vojíř, tel. č. 724/059730
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Libor Chaluš, vedoucí přípravy, tel. č. 383 321 445

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

II. Předmět
1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OREG/735/16 
ze dne 24. 6. 2016 s názvem „„Oprava komunikací SFDI 2016 - část 5, okres Prachatice 
to formou tohoto dodatku.
2. Důvodem změn je změna technologie prováděných stavebních prací na základě vizuální 
prohlídky stavby a doporučení nezávislé laboratoře ESLAB, spol. s.r.o. a dohody obou 
smluvních stran, v jejímž důsledku se mění cena za dílo.
3. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. IV. smlouvy s názvem „Cena za dílo".

tt a a

III. Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se nahrazuje čl. IV. odst. 1 smlouvy s názvem „Cena za dílo," který nové zní:

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Stavba: „Oprava komunikací SFDI 2016 - část 5, okres Prachatice"
• 111/14415 v úseku VI.Březí, konec obce - Libotyně - Radhostice a Budilov - Čkyné

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle PD 
pro provedení stavby včetně výkazu výměr dle smlouvy o dílo

Cena díla bez DPH za provedení dodatečných stavebních prací 
Cena díla bez DPH za neprováděné stavební práce

14 680 861,00 Kč

2 015 200,00 Kč 
427 500,00 Kč

Cena díla celkem bez DPH dle dodatku č. 1 
DPH 21%
Cena díla celkem s DPH dle dodatku č. 1

16 268 561,00 Kč 
3 416 397,81 Kč 

19 684 958,81 Kč

V. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento článek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení 
obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

2



. •« mam um illlll lil (11(1 IIUIIIHII illlll IIIIHIII til lili

/

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.
5. Součástí tohoto dodatku je příloha, která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.
7. Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č.992/2016/RK-96
ze dne 8. 9. 2016.

V Českých Budějovicích dne
za objednatele:

1 6 *09- 2016 V Sousedovicích, dne
za zhotovitele:

16 'M' 2016

předseda představenstva

3
)



/JL

Ministerstvo dopravy ^
Státní fond dopravní 
infraatniktury

Akce j* financována z protWidků Státního fondu dopravní Infrastruktury

Změnový list 1 - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k ocenénému výkazu výměr SoD
iRegistračni čisto projektu:ížzev projektu: Oprava komunikací SFDI2016 - část 5, okres Prachatice

:isio a název smlouvy: SOL/OREG/735/16

:isio a název objektu. 111/14-415 v úseku VI.Bfezi, Konec obce - Libotyné - Rad hostíce a Buditov - Ckyné
oř. č. datum vzniku vyjádření OKP/OKČzdůvodněni změny *specifikace změny *kód položky popis položkyotožky [změny

101 ■ Oprava silnice 111/14415 staničeni 1,430 • 3,880 km
FRÉZOVANÍ vozovek
ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 
20KM

změna technologie prováděni 
dle správce komunikaceménépráce113728001

002 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z 
EMULZE DO 0,5KG/M2

změna technologie prováděni 
dle správce komunikacevícepráce

VRSTVY PRO OBNOVU A
OPRAVY Z ASF BETONU ACL 
16+ PRÚM. TL. 40MM

změna technologie prováděni 
dle správce komunikaceménépráce003 577411

VRSTVY PRO OBNOVU A 
OPRAVY Z ASF BETONU 
AC011+PRÚM. TL.30MM

změna technologie prováděni 
dle správce komunikacevícepráce004 577411

103 - Oprava silnice lil/14415 staničeni 4,380 - 5,030 km

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z 
EMULZE DO 0.5KG/M2

změna technologie prováděni 
dle správce komunikacevícepráce002 572213

VODOR DOPRAV ZNAČ
BARVOU - VOD STŘ CARA 
125 MM S BAL ZŘÍZENÍ

změna technologie prováděni 
dle správce komunikacevícepráce915111C005

VRSTVY PRO OBNOVU A 
OPRAVY Z ASF BETONU 
ACO 11+ PRÚM. TL. 30MM

změna technologie prováděni 
dle správce komunikacevícepráce004 577411

104 - Oprava silnice BV14415 staničeni 10,900 -11,900 km
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z 
EMULZE DO 0.5KG/M2

změna technologie prováděni 
dle správce komunikacevícepráce572213002

VRSTVY PRO OBNOVU A 
OPRAVY Z ASF BETONU 
ACO 11+ PRÚM. TL. 30MM

změna technologie prováděni 
dle správce komunikacevícepráce577411004

strana 1/2



Ministerstvo dopravy ájv
Státní fond dopravní
infrastruktury aénrámtsk

Akce je financována z prostfedkfi Státního fondu dopravili infrastruktury

Změnový list 1 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr • příloha SoD

Registrační číslo projektu;lázev projektu: Oprava komunikaci SFDI2016 - část 5, Prachatice
islo a název smlouvy; SPL/QREG/735/16

islo a název objektu [11/14415 v useku VI.Březl, Konec obce - Utootyné - Radhostice a BikMov - Ckyni
číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je zrnina

cena/ můr.
jednotku

oř. colk.cena ve
smlouvi

rozdii oeíkcelk cena po
zmini Kč

rozdíl
množství

datum vznsku roémá množství ve
smlouvS

množství po
zmini

popis a kód položkyISlO Kčzrniny cenyjedn. KčKčol.
zanesena

101 - Oprava klinice 111/14415 staničeni 1,430 • 3.»80 km

-67 500.00410 130,00450,00 477 630,001 113728 fréz, asf yč odvozu 20 km -150,00311,40m3 1 061,40

121 520,00 91 520 008,00 30 000,002 11 440,00572213 Spoj, postřik 0,5kg/m2 3 750,00 15 190,00m2

0,00 -360 000,00360 000,005 -360,00 1 000,00577411 vyrovn ACL+ 16 B 40 mm 360,00 0,00t

1093680,001 093 880,001 000,00 0,004 577411 vyrovn ACO 11 -Ml 30mm 1 093,681 093,680,00t

757 700,00

103 - Oprava silnice 111/14415 staničeni 4,3*0 - 5,030 km

64 480,00 32 240,0032 240,002 8,00572213 spoj, postřik 0.5kg/m2 4 030,00m2 8 060,004 030.00
3 600 0010 400,006 800,005 915111C VDZ barva čára II 125mm 450,00 8,00t 300,00850,00m

290 160,00290 160,001 000,00 0,004 577411 vyrovn ACO 11* tt 30 mm 290,16 290,160,00t

326 000,00

106 - Oprava silnice 111/14418 staničeni 10.900 -11,900 kro

50 400,00 50 400,002 8.00 0,00572213 spoj, postřik 0,5kg/m2 6 300,00m2 6 300.000,00

453 600,00 453 600,004 577411 vyrovn ACO 11* 6 30 mm 1 000,00 0,00453,600.00 453,60

504 000,00

1 587 700,00'.ozdil oproti SoO celkem Kč:

£MAKOftlr a»s.
Sousedevico 44,3j56 01 Strakou
ii'0: 260 13 565 WČ: CZ2Ó0IK

I.«4W Mi 321 44$, fox: +420 Mi 322
KS České ■udlletrtee, oddS. vtotks tlMI

:hotovitel/doclavatel:
néno datumPOdg«

íCJh:nakon. as.

Schválil:
lženýr sltyby/TOl

■ ipráva a údržba tíhne Jihočeského kra
závoo f-ň/' :j~iÁHCE

Žarnovická 916. 383 v> PrachaticixtftktěnVAD

_________ , KRA#ŠW>ť«ft>

U Zminího stadionu 195^/?
0(70 76 České Budějovice <$)

idavatei/objednaM

Jihočeský kraj U Zimního stadionu >952/2, 370 75 Českt Budějovice

llavní finanční manažer OKP/OKČ: datum:P<x»b:

Ichválil. datum:podpis:




